
 
 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 011 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Protokol o otevírání obálek 
Zadavatel:   Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 
   IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs, rektor 
 

 
Veřejná zakázka zadávaná v rámci dynamického nákupního systému dle § 95 zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 
 
Název dynamického nákupního systému: 029_LS_Dynamický nákupní systém pro 
standardní tiskařské služby  
Název zakázky: 037_Lo_Tiskařské služby - 1 část 
Interní číslo veřejné zakázky: 16/9615/037 

       
Níže uvedeného dne při otevírání obálek s nabídkami byl dle § 73 ZVZ sepsán tento protokol o 
otevírání obálek s nabídkami. 
 
Otevírání obálek bylo učiněno v souladu s § 72 ZVZ. V souladu s § 72 odst. 2 ZVZ provedl 
otevírání obálek zadavatel. 
 
V souladu s § 73 odst. 4 ZVZ je tento protokol zpřístupněn elektronickými prostředky na 
profilu zadavatele https://zakazky.tul.cz/ 

 
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podávání nabídky od níže uvedených dodavatelů. Nabídky 
v elektronické podobě byly podány v souladu s požadavky stanovenými v § 149 ZVZ. Všechny 
tyto nabídky byly doručeny včas do skončení lhůty pro podávání nabídek. 
 
Nabídka uchazeče č. 1 
Uchazeč nabídku předal dne 09.06.2016 12:21:44 hodin. 
Obchodní firma:  GEOPRINT s.r.o. 
Sídlo:   Liberec 1, Krajinská 1110, PSČ 46001 
IČ:   27271633 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce:   ANO  
Smlouva je podepsaná oprávněnou osobou:    ANO    
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč:   9 564,- 
 
Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

SEZNAM NABÍDEK DORU ČENÝCH ZADAVATELI 



 
 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 011 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
 
Nabídka uchazeče č. 2 
Uchazeč nabídku předal dne 10.06.2016 07:41:23 hodin. 
Obchodní firma: Josef Kleinwächter 
Sídlo:   738 01 Frýdek-Místek - Místek, Čajkovského 1511 
IČ:   12643441 
statistická právní forma:  101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
nezapsaná v obchodním rejstříku 
 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce:   ANO  
Smlouva je podepsaná oprávněnou osobou:    ANO    
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč:   8 560,- 
 
Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. 
 
V Liberci dne 10. 6. 2016  
 
 
 
 

 
Jitka Loudová 

___________________________________ 
elektronicky podepsané 

 
 

 


		2016-06-10T09:56:57+0200
	Jitka Loudová




